CENNIK SERWISU

SERWIS SERWIS
CENA UStUGI REGULACYJNY GENERALNY
95 PLN 349 PLN

: Centrowanie podstawowe, tj. tzw. :

i ,podcentrowanie” (na rowerze; ; ;

! sprawdzenie napiecia szprych, 20-30 zt v v
idrobne korekty — bez zdeJmowama

! ogumienia)—oile mozliwe.

© Centrowanie w centrownicy (dla : : :
kofa zdjetego zroweruibez 35-60 PLN +30-55 PLN +25-40 PLN
: ogumienia) :
Centrowanie kofa 80— 150 PLN nd. nd. i

motorowerowego itp.

Wymiana detki przod w rowerze 17 PLN +13 zt /szt +10 zt /szt
. Wymiana detki tyt w rowerze  : 20 PLN : +13 zt /szt : +10 zt /szt :
Wymiana detki koto luzem 14 PLN _ nd. _ nd. E

; wymiana detki tyt w rowerze z : :
 petna ostona fancucha, torpedem ¢ 30-60 PLN . 42550PLN | +25-50 PLN
plastq wielobiegowg, S|In|k|em W i
: piascie (rowery holenderskie itp.) : i

Montaz systemu tubeless (w cenle : E
zawory, tasma, ptyn i robocizna) - 170 PLN +170 PLN +170 PLN
: cena za 2 kofa :
- Wymiana p'asltggbreczy/ zaplot 95 PLN . +95PIN 1 +95PIN
- Zaplot kota z dodatkowymi 0 0 :
i utrudnieniami (tj. np. 48 szprych, : +50% ceny wyjsciowej '&/5%2552( '&/5%23@2\(
i klej do nypli, pasty, podktadki itp.) : vl ) vl )
Zaplot kota motorowego, 0d 150 PLN nd. nd. :
: motorowerowego : : :
: Konserwacja piasty przedniej : 28 PLN : + 25 PLN _ v :
""""""""""""""""""""""""""""""" oo 136 PLN (wtym demont./mont. oo 1 o
Konserwacja piasty tylnej Kasety, tarczy) + 25 PLN Vv

i Regulacja tozysk piasty zwyktej
Konserwacja bebenka : E
piasty/wolnobiegu (dodatkowo : 45 PLN + 45 PLN + 45 PLN
przy konserwacji piasty) i i

Konserwacja piasty torpedo + 55 PLN

Konserwaqa piasty planetarnej 3 i
bieg! : 120-150 PLN

Strona 1



nserwacja piasty planetarnej
biegi

onserwacja piasty planetarnej
biegow

onserwacja piasty planetarnej
: biegow

- "Wymiana oleju w piacie Rohio
lub Alfine 11

-Konserwacja piasty z pradnica
(jedna strona)

HAMULCE

Wymiana klamkomanetki
mechanicznej

Wymiana dzwigni hamulca
mechanicznego - jedna strona

Wymiana klockéw (jedno koto) z
regulacjg

Wymiana klockéw hamulca
tarczowego (jedno koto) z
regulacjg lub wymiana tarczy

Wymiana linki hamulca (jedno
koto) z regulacja

Wymiana pancerza hamulca
(jedno koto) z regulacja

Doptata za wymiane linek pancerzy
prowadzonych wewnatrz ramy

Regulacja hamuica linkowego

Regulacja h-ca tarczowego z
odttuszczeniem tarczy i klockow
(jedno koto)

Czyszczenie tarczy i zacisku po
zaolejeniu/zabrudzeniu

Odpowietrzanie hydraulicznego
hamulca tarczowego lub wymiana
ptynu (1 koto)

Konserwacja hamulca rolkowego
(1 koto)

Wymiana dzwigni/klamkomanetki
hamulca hydraulicznego (1 strona)

NAPED

Serwis napedu - mycie +
smarowanie + regulacja napedu

CENNIK SERWISU

160-200 PLN

40 PLN

20-28 PLN

15-20 PLN

15-20 PLN

20-25 PLN

20-25PLN

od 20 PLN za /szt
10-25 PLN

15-25 PLN

25 PLN / koto

50-70 PLN

70 PLN

40 - 80 PLN

85 PLN

Strona 2

+90 % ceny
oddzielnej
konserwacji

+ 30 PLN
+12 PLN

+12 PLN

+12 PLN

+12 PLN

+12 PLN

od 20 PLN za /szt
Vv

v

+ 12 PLN / koto

+50-70 PLN

+ 65 PLN

+35-75 PLN

+ 82 PLN

+75 % ceny
oddzielnej
konserwacji

od 20 PLN za /szt
Vv

v

+45-65 PLN

+ 60 PLN

+50PLNoile
konieczne jest

odpowietrzenie/zala

nie uktadu



Doptata do ww. mycia napedu jesli
brud jest wyjatkowo ucigzliwy
(lepki, twardy itp..)

Wymiana korby (prawej lub
lewej)

Wymiana suportu

Wymiana mechanizmu
korbowego (korby P+L)

Wymiana tancucha
Wymiana pedatéw
Wymiana wolnobiegu/kasety

Wymiana wolnobiegu/kasety (koto
przyniesione luzem)

Wymiana manetki z regulacjg

Naprawa manetki

Naprawa klamkomanetki szosowej
Wymiana przerzutki (przéd/tyt) z
regulacjg

Wymiana linki przerzutki z
regulacja

Wymiana pancerza przerzutki z
regulacja

Doptata za wymiane linek pancerzy
prowadzonych wewnatrz ramy

Regulacja przerzutek
Wymiana koétek przerzutki
Konserwacja sprzegta przerzutki tyt

Regulacja pedatow (w tym
demontaz/montaz)

Regulacja pedatow (w tym
demontaz/montaz)

RAMA | WIDELEC

Wymiana ramy (trekking/szosa,
mtb)

Wymiana widelca (bez wymiany
sterow) ze skracaniem rury i
nabiciem stozka i gwiazdki

Wymiana steréw (fozysk
kierownicy)

Regulacja steréw (tozysk
kierownicy)

CENNIK SERWISU

+50% ceny wyjsciowej

17 PLN
38 PLN
28 PLN

15 PLN
12 PLN
20-25PLN

12 PLN

30 PLN
28 - 60 PLN

30-200 PLN
30 PLN
25 PLN

30 PLN

od 20 PLN za /szt

20-35 PLN
20 PLN

50-70 PLN
20-30 PLN /szt

30-45 PLN /szt

200—-330 PLN

44 PLN

39 PLN

10-20PLN
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+50% ceny
wyjsciowej

+13 PLN
+35PLN

+23 PLN

+ 10 PLN
+ 10 PLN
+ 10 PLN

nd.

+12 PLN
+25-55 PLN

+25-180 PLN
+12 PLN
+12 PLN

+12 PLN

od 20 PLN za /szt

v
+12 PLN

+45-65 PLN
+15-25 PLN / szt

+25-30 PLN / szt

nd.

+40 PLN

+36 PLN

v

+50% ceny
wyjsciowej

L & & & <& <

v
+20-50 PLN

+20-170 PLN
v
v

v

od 20 PLN za /szt

v
v

+ 40-60 PLN
+12-24 PLN / szt

+25-30 PLN / szt

+ 30 PLN

+ 15 PLN

+ 15 PLN

v



Wymiana kierownicy lub
wspornika

Konserwacja widelca
amortyzowanego

Wymiana wspornika siodta

Wymiana chwytéw/rogéow
kierownicy

INNE

Ztozenie lub przeglad regulacyjny
roweru zakupionego w innym
sklepie

Czyszczenie roweru, podstawowe
(doliczane rowniez w przypadku
przyniesieniu bardzo brudnego

roweru do serwisu)

Czyszczenie roweru - ,,na wysoki
potysk”

Montaz koszyka przedniego
Montaz bagaznika
Montaz btotnikéw
Montaz podporki

Montaz owijki

Kontrola dokrecenia siodta i sztycy
oraz kierownicy i mostka

Konserwacja wspornika siodta i
obejmy

Konserwacja wspornika kierownicy
Kontrola zamocowan bagaznika,

btotnikéw i koszy

Naprawa oswietlenia

Obstuga roweru elektrycznego

CENNIK SERWISU

25-35PLN

100 - 200 PLN

15 PLN

10-15 PLN

95-120 PLN

40 PLN

120-250 PLN

20-35PLN
30-40 PLN
15-45PLN
10 PLN
35—-40PLN

20—-25PLN

20 PLN

15 PLN

15 PLN

30-150 PLN
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+20-30 PLN

+95-195 PLN
+12 PLN

+ 10 PLN

nd.

+40 PLN

+120-250 PLN

+20-35 PLN
+30-40 PLN
+ 15-45 PLN
+ 10 PLN
+35-40 PLN

v

+ 15 PLN

+ 15 PLN

+ 10 PLN

+30-150 PLN
+ 50 PLN

+ 10 PLN

+90-190 PLN
+ 10 PLN

v

nd.

+40 PLN

+120-250 PLN

+20-35 PLN
+30-40 PLN
+ 15-45 PLN
+ 10 PLN
+35-40 PLN

v

+ 10 PLN

+ 10 PLN

+ 10 PLN

+30-150 PLN
+ 50 PLN



